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موفقیت بانوان استان بوشهر در مسابقات دوومیدانی 
روستاییان کشور

دومین  در  بوشهری  ورزشکاران 
دوومیدانی  قهرمانی  مسابقات  دوره 
ویژه  پرچم  جام  کشور  قهرمانی 
کشور  سراسر  عشایر  و  روستاییان 

عملکردی موفق داشتند.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
دومین  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
دوومیدانی  قهرمانی  مسابقات  دوره 
ویژه  پرچم  جام  کشور  قهرمانی 
کشور  سراسر  عشایر  و  روستاییان 
با  غربی  آذربایجان  استان  در 
که  شد  برگزار  استان   10 حضور 

استان  ورزشکاران  رقابت ها  این  در 
نایب  ملاح  فولادی  بوشهرزینب 
مقام  به  عبدالعلی  زهرا  و  قهرمان 
ششم رسیدند و هر دو ورزشکار به 

تیم ملی راه یافتند.

یادداشت ورزشی

نگاهی به جدال استقلال خوزستان و آلومینیوم اراک در لیگ برتر بیست و چهارم

برتر  لیگ  حالی  در  اراک  آلومینیوم  و  خوزستان  استقلال  تیم  دو 
بیست و چهارم را آغاز کردند که تا ساعاتی پیش از بازی، وضعیت 
برگزاری یا عدم برگزاری آن به علت آماده نشدن ورزشگاه الغدیر 
اهواز در هاله ای از ابهام قرار داشت. تیم استقلال خوزستان تقاضای 
برگزاری بازی در ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان را داشت که به 

طور 100٪ مورد موافقت فولادی ها قرار نگرفته بود.
تیم  که  شد  برگزار  شرایطی  در  تیم  دو  میان  بازی  ترتیب  هر  به 
رقابت  این  به  پیش  فصل  بازیکنان  تقریباً  و  کادر  با  آلومینیوم 
را جهت  منظمی  و  اردوهای خوب  و  تمرینات  و  بود  پای گذاشته 
آماده سازی انجام داده بود. اما استقلال خوزستان با بیش از 90٪ تغییر 
به این رقابت گذاشت؛ آن هم در  بازیکنانش پای  در کادر فنی و 
از  بسیاری  نداشت و  برای آماده سازی زمان  حالی که مدت زیادی 
به  باید  نیز هنوز  تیم شدند و خارجی هایی  این  بازیکنان دیر جذب 

تیم افزوده شوند.
بازی در گرمای اهواز آغاز شد و تیم استقلال خوزستان تیمی دونده و 
پرتلاش که تمایل به بازی تهاجمی دارد نشان داد، دقیقاً همان چیزی 
ابتدا  بود:  بازی گفته  از  تیم در مصاحبه پیش  که سرمربی کروات 
برای گل نخوردن و سپس نیل به هدف گلزنی. استقلال خوزستان از 
بازی  یک سوم میانی زمین پرسینگ، بستن فضای ها و کانال های 
خصوصاً در خط دفاعی را در برنامه داشت و به محض صاحب توپ 
شدن، با انتقال سریع بازی از فاز دفاع به حمله و تنوع تاکتیکی سعی 
در رسیدن به دروازه آلومینیوم داشت. آلومینیوم نیز به همین دلیل 
مرتباً سعی در چرخش توپ و پیدا کردن روزنه ای در خط میانی و 
دفاعی میزبان داشت که در بسیاری از دقایق بازی ناکام ماند؛ پس 
سعی کرد با مالکیت و حفظ توپ بیشتر و بازی تدریجی از دفاع به 
حمله موقعیت ایجاد کند که نتوانست آن تیمی باشد که از آن انتظار 

داشتیم. این را شاگردان بوژوویچ به خوبی می دانستند و فضا و زمان 
را از حریف گرفته و توپ را به آنها واگذار کردند تا منتظر لحظه 

قطع توپ و حملات سریع یا ضدحملات برق آسا باشند.
در بازی دو تیم خصوصاً استقلال خوزستان ناهماهنگی تاکتیکی و 
تکنیکی زیادی مشاهده شد که برای بازی اول لیگ طبیعی است. در 
نیمه دوم نیز دو تیم سعی در خلق موقعیت و گلزنی داشتند تا بتوانند با 
۳ امتیاز از بازی خارج شوند که دست هر دو تیم از پیروزی کوتاه ماند 
و معدود موقعیت های خلق شده نیز آنچنان موثر و خطرناک نبودند 
که دروازه ای باز شده و گلی ردوبدل شود، اما باتوجه به دیر بسته 
شدن استقلال خوزستان و ثبات بازیکنان و کادر فنی تیم آلومینیوم، 
درمجموع بازی خوب و متحول شده ای را از نماینده خوزستان نسبت 
به فصل پیش مشاهده کردیم و مشخص است مدیریت این باشگاه در 
فصل نقل و انتقالات و انتخاب سرمربی کروات تصمیمات درستی را 
گرفته است. البته قضاوت زود است و باید بازی های هفته های بعدی 
را به نظاره بنشینیم تا عیار شاگردان بوژوویچ و توان مدیریتی کیوان 
بابادی بیشتر مشخص شود. بنابراین می توان گفت تساوی بدون گل 

عادلانه ترین نتیجه ای بود که می توانست در این بازی رقم بخورد.
                                                                    محسن بابادی

اعزام پسران زیر 17 و 19 سال خوزستانی به مسابقات قهرمانی کشور اسکواش

ورزشکاران خوزستانی به مسابقات اسکواش کشور اعزام شدند.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تیم های رده سنی کمتر از ۱۷ و ۱۹ 

سال این هیئت به مسابقات قهرمانی کشور اعزام شدند.
این مسابقات از تاریخ ۲۷ الی ۳۱ مرداد ماه به میزبانی تبریز برگزار می شود و استان خوزستان با دو سهمیه 

در هر رده سنی به مربیگری آقای سرایی و سرپرستی محمدیان در این بازی ها حضور خواهد یافت.
بازیکنان کمتر از 17 سال استان داریوش خسروی و کوروش خسروی هستند و در بخش کمتر از ۱۹ سال 

امیرحسین رضازاده و پرهام اشتری در این مسابقات حاضر خواهند شد.

معرفی برترین های مسابقات کاراته جام پرچم کشور 
در شیراز

تخصصی  رقابت های  دوره  دومین 
سراسر کشور  عشایر  و  روستائیان 
جام پرچم در رشته کاراته با حضور 
میزبانی  به  استان   17 ورزشکاران 
شیراز برگزار و برترین های ۵ وزن 

معرفی شدند.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از روابط عمومی اداره کل ورزش 
دوره  دومین  فارس،  جوانان  و 
و  روستائیان  تخصصی  رقابت های 
عشایر سراسر کشور جام پرچم در 
رشته کاراته با حضور ورزشکاران 

17 استان در شیراز برگزار شد .
در پایان نفرات برتر به شرح زیر 

معرفی شدند.
وزن منهای ۵۵ کیلوگرم

نفر اول طیب کهنوجی از کرمان
نفر دوم ابراهیم آشکار از فارس

نفر سوم محمد صالح گرامی تهران
وزن منهای ۶۱ کیلوگرم

نفر اول سینا فولادی از سمنان
از  نیا  اسدی  امین  محمد  دوم  نفر 

گلستان
نفر سوم محمدرضا ایمانی از تهران

وزن منهای ۶۸ کیلوگرم
از  استخری  محمدطاها  اول  نفر 

فارس
از  زاده  زعیم  امیرعلی  دوم  نفر 

کرمان
از  نوده  سهرابی  مهدی  سوم  نفر 

قزوین
وزن منهای ۷۶ کیلوگرم

نفر اول نیما رمضانی از تهران
قادی  عباسی  حسین  دوم  نفر 

مازندران
نفر سوم حسین کارگر از فارس

وزن مثبت ۷۶ کیلوگرم
نفر اول شایان محمدیان از تهران

نفر دوم امیر محمد ضامنی ورکی 
از مازندران

از  قنبری  یاسین  محمد  سوم  نفر 
خراسان رضوی

مراسم اختتامیه این مسابقات عصر 
امروز ۲۵ مرداد ماه در سالن شهید 
ربانی شیراز با حضور دکتر خداجو 
مدیر کل ورزش و جوانان فارس، 
توسعه  معاون  سجادی  سعید  سید 
خدایی  خواست  صدیقه  ورزش، 

رئیس گروه
عباسی  رضا  علی  بانوان،  ورزش 
نژاد رئیس گروه ورزش روستایی 
هیئت  سرپرست  و  عشایری  و 
کاراته استان و فریبا افشون رئیس 
هیئت ورزش روستایی و بازی های 
برگزار  فارس  محلی   بومی 

شد.

حضور فرنگی کاران خوزستانی در اردوی تیم ملی جهت شرکت در رقابت های جهانی

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان اعلام شد.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نهمین اردوی تیم کشتی فرنگی 
جوانان و دومین اردوی آماده سازی برای حضور در رقابت های جهانی، ۲۸ مرداد تا روز اعزام در خانه 
برگزار می شود که 5  قاسم سلیمانی  ملی کشتی شهید حاج  تیم های  ابراهیم هادی کمپ  کشتی شهید 

ورزشکار و یک مربی و یک ماساژور از خوزستان به این اردو دعوت شده اند.
علی احمدی وفا، احمدرضا محسن نژاد، اهورا بویری پیانی، علیرضا عبدولی و محمدهادی صیدی در این 
اردو شرکت می کنند.همچنین ملک محمد بویری و فرشید فروزان به ترتیب به عنوان مربی و ماساژور 

از خوزستان در این اردو حضور خواهد داشت.

طرح بزرگ استعدادیابی والیبال استان بوشهر 
برگزار می شود

و  پسر  تیم   ۷۷ حضور 
فستیوال  طرح  در  دختر 
والیبال  استعدادیابی 
برگزار  بوشهر  استان 

می شود.
روزنامه  گزارش  به 
روابط  از  نقل  به  طلوع 
عمومی اداره کل ورزش 
بوشهر؛  استان  جوانان  و 

رده  مسابقات  قرعه کشی  مراسم 
نونهالان پسران  سنی آینده سازان و 
حضور  با  بوشهر  استان  دختران  و 
هیئت  دفتر  در  تیم ها  نمایندگان 

والیبال استان برگزار شد.
تیم   ۸ پسران  آینده سازان  رده  در 
شرکت  تیم   ۹ پسران  نونهالان  و 
کردند و در رده آینده سازان دختران 
۲۵ تیم و در رده نونهالان دختران با 

بی سابقه ای  حضور  تیم   ۳۵ شرکت 
در این مسابقات را رقم زدند.

در  نشاطی  شور  و  استقبال  چنین 
در  هم  آن  بوشهر  استان  والیبال 
بین بانوان نشان گر این می باشد که 
و  مهم  رشته های  از  یکی  والیبال 
ورزش  در  پرجمعیت  و  تأثیرگذار 
نگاه جدی  به  نیاز  و  استان می باشد 
از سوی مسئولین استان به این رشته 

ورزشی جذاب و المپیکی دارد.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

رابطه پنهانی که باعث مرگ خیلی غم انگیز 
پسر ۴ ساله شد

رمال اینستاگرامی پس از کلاهبرداری در دام قانون افتاد

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از شناسایی فردی که با ترفند 
دعانویسی و رمالی و فریب افراد از آنها کلاهبرداری و تهدید به 

سحر و جادو کرده بود خبر داد.
به گزارش مشرق، سرهنگ قدرت الوانی در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: چند نفر به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام داشتند 
با صفحه دعانویسی و رمالی  اینستاگرام  اجتماعی  از طریق شبکه 
آشنا شدیم و ادمین این صفحه اینستاگرامی که خود را دعانویس 
معرفی می کرد، جهت انجام امور شماره حساب همسر خود را به 

ما اعلام کرد.
همچنین  افراد  این  گفت:  جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
عنوان داشتند طی چندین مرحله مبلغ حدود یک میلیارد و پانصد 
میلیون ریال را به حساب وی واریز کردیم اما وی در ادامه ما را 
تهدید به قتل، جنی شدن و نحسی و… کرده و بیان داشته است اگر 
مبلغی بیشتری را به حساب وی واریز نکنیم، ما را با سحر و جادو 

خواهد کشت.
شهروندان  این  شکایت  به  رسیدگی  به منظور  داشت:  بیان  وی 
بزه دیده و احقاق حق آنان، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی 
به این موضوع را در دستورکار خود قرار داده و پرونده اولیه در 

این خصوص تشکیل شد.
سرهنگ الوانی افزود: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات 
علمی و هوشمندانه، هویت اصلی متهم پرونده که در خارج از استان 
به پلیس  با دستور مقام قضائی، متهم  زندگی می کرد، شناسایی و 

فتا احضار شد.
وی تصریح کرد: مبلغ کلاهبرداری شده با هماهنگی مقام قضائی 
به حساب قربانیان برگشت داده شد و پرونده نیز در این خصوص 

تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد.
و  رمالی  کرد:  خاطرنشان  جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
لازم  که  می باشد  سایبری  مجرمان  شگردهای  از  یکی  دعانویسی 

است شهروندان در برابر این شگرد مجرمانه هوشیار باشند.

وی یادآور شد: مجرمان سایبری با تبلیغات اغواکننده تحت عنوان 
رفع مشکلات خانوادگی، بچه دارشدن، دستیابی به ثروت، ازدواج و 
…و با استفاده از فن بیان خوب کاربران را فریب داده و با دادن 
روانی  و  فکری  و دغدغه های  در خصوص شرایط  اطلاعات کلی 

آنان و به بهانه مشاوره و… از افراد کلاهبرداری می کنند.
مسائل  همچنین  سایبری  مجرمان  داشت:  عنوان  الوانی  سرهنگ 
خرافاتی را با هدف به دام انداختن افراد ساده و زودباور در فضای 
مجازی و با هدف کلاهبرداری از افراد انتشار می دهند، لذا انتظار 
هوشیار  مجرمانه  ترفندهای  این گونه  مقابل  در  شهروندان  می رود 
بوده و اطلاعات مهم و شخصی خودشان را به هیچ عنوان در اختیار 

افراد غریبه و ناشناس در فضای مجازی قرار ندهند.
فتا  پلیس  سایت  گفت:  جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
دریافت  آماده   www.fata.gov.ir الکترونیکی  آدرس  به 
اخبار  آخرین  می توانند  کاربران  و  بوده  مردمی  گزارش های 

،حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند.
به  مربوط   ۰۹۶۳۸۰ تماس  شماره  همچنین  شد:  یادآور  وی 
آماده  شبانه روزی  به صورت  فتا  پلیس  سایبری  فوریت های  مرکز 

پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گفت: در بازرسی از سواری 
پژو و منزل مسکونی، 67 کیلو و 680 گرم تریاک کشف شد. 

سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
عبدالرضا ضربت اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود 
اقدام به نگهداری تریاک می کند که موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند.
نظر  به محل مورد  با هماهنگی مرجع قضایی  افزود: ماموران  وی 
اعزام و در بازرسی از منزل و یک سواری پژو پارس که جلو درب 

خانه پارک بود 67 کیلو و 680 گرم تریاک را کشف کردند.
این  در  استان خاطرنشان کرد:  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 

دادسرا  روانه  قانونی  مراحل  سیر  برای  و  دستگیر  نفر   4 خصوص 
شدند.

دستگیری 4 نفر و کشف 67 کیلو تریاک

سرقت در بوشهر و کشف در زرقان

کشف  از  زرقان  انتظامی  فرمانده 
یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه 

در این شهرستان خبر داد.   
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
امیر  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
احسان حجتی اظهار داشت: ماموران 
کلانتری 11بوستان در اجرای طرح 
سرکشی از پارک ها و تفرجگاه ها 
و استعلام وسایط نقلیه، یک دستگاه 

موتورسیکلت مسروقه را کشف و 2 نفر سارق را در این رابطه دستگیر 
کردند.

سرهنگ حجتی با بیان اینکه ماموران در بررسی از سامانه مطلع شدند که 
موتورسیکلت فوق سابقه سرقت از بوشهر دارد، گفت: متهمین برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.
فرمانده انتظامی زرقان هشدار داد مردم برای توقف طولانی مدت حتما از 
پارکینگ عمومی استفاده و یا اینکه وسیله نقلیه خود را در معرض دید 

پارک کرده و نکات ایمنی و هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند. 

پرونده دزد دوچرخه ها با 21 فقره سرقت 
در شیراز بسته شد 

از  شیراز  انتظامی  فرمانده 
و  حرفه ای  سارق  دستگیری 
فقره سرقت دوچرخه  کشف 21 

خبر داد. 
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع 
داشت:  اظهار  زراعتیان  اسماعیل 
در پی وقوع چندین فقره سرقت 
و  شناسایی  شیراز،  در  دوچرخه 

مأموران  کار  دستور  در  ویژه  به صورت  سارقان  یا  سارق  دستگیری 
انتظامی قرار گرفت.

و  فنی  اقدامات  انجام  با  11زند  کلانتری  انتظامی  ماموران  افزود:  وی 
تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای را شناسایی 

و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه سارق در بازجویی انجام گرفته به 21 
فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: در این خصوص 2 دستگاه دوچرخه 

مسروقه از مخفیگاه متهم کشف شد.
انتظامی با اعلام اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل  این مقام 
در  پلیس  هشدارهای  کرد  توصیه  شهروندان  به  شد،  قضایی  مرجع 
مشاهده  در صورت  و  گرفته  جدی  را  سرقت  از  پیشگیری  خصوص 

هرگونه موارد مشکوک آن را به پلیس110 اطلاع دهند.

به گزارش رکنا، زن جوان که پس 
تعلل  و  مردی  با  پنهانی  ارتباط  از 
به  چهارساله اش  پسر  انتقال  در 
بیمارستان باعث مرگ او شده بود، 
به پرداخت دیه و شلاق محکوم شد.
از  پرونده  این  در  پلیسی  تحقیقات 
مشکوک  مرگ  با  و  قبل  سال  دو 
پسربچه چهارساله ای در بیمارستانی 
در یکی از شهرهای مرکزی ایران 
آغاز شد. بررسی ها نشان داد، آثار 
بدن  روی  ضرب وجرح  و  شکنجه 

کیان وجود دارد. 
گفت:  درتحقیقات  کیان  مادر 
پسرم در یکی از پارک های تهران 
شهر  به  وقتی  و  بود  دیده  آسیب 
وضعیت  به  توجه  با  آمدم  خودمان 
به  انتقالش  به  تصمیم  جسمی اش 
درحالی بود  گرفتم.این  بیمارستان 
انتقال  در  تاخیر  پزشکی قانونی  که 
پسربچه به بیمارستان را در مرگ او 
بود. درحالی که حادثه  دانسته  موثر 
در تهران رخ داده بود، پرونده برای 
با  شد.  ارسال  پایتخت  به  رسیدگی 
کیان  مادر  پزشکی قانونی،  گزارش 
با حضور  بازداشت شد و همسرش 
ارتباط  دلیل  به  او  از  دادسرا  در 
پنهانی با مردی به نام هومن و قتل 
پسرش شکایت کرد. او به ماموران 
با  قبل،  ماه  یک  »همسرم  گفت: 
ترک خانه به اصفهان فرار کرد. او 
با هومن هم خانه شده بود و از هر دو 

به دلیل قتل پسرم شکایت دارم.«
دستگیر  هم  هومن  شکایت  این  با 
شد و پرونده برای رسیدگی به اتهام 
دادگاه  پنجم  شعبه  به  شبه عمد  قتل 
کیفری یک استان تهران ارسال شد. 
در ابتدای جلسه رسیدگی، پدر کیان 
قتل  اتهام  به  هومن  و  همسرش  از 
در  جوان  زن  سپس  کرد.  شکایت 
»دو  گفت:  و  گرفت  قرار  جایگاه 
سال بود با شوهرم زندگی نمی کردم. 
در این مدت جدا زندگی می کردیم 

در  بودیم.  نگرفته  رسمی  طلاق  و 
آشنا  هومن  با  تلگرامی  یک گروه 
شدم که در تهران زندگی می کرد. 
تهران  به  از مدتی همراه پسرم  بعد 
رفته و در خانه او زندگی می کردم. 
با  ارتباطی  البته ما هم خانه بودیم و 
هم نداشتیم. بعد از مدتی ادعا کرد 
دیگری  مرد  با  من  ارتباط  متوجه 
روز  کرده ام.  خیانت  او  به  و  شده 
حادثه کیان را به پارک برده بودیم 
وقتی  شدم.  گریه اش  متوجه  که 
و  شکسته  سرش  رفتم،  او  سمت 
مرا  هومن  بود.  خونی  صورتش 
اجازه  و  بود  کرده  حبس  خانه  در 
نمی داد پسرم را به بیمارستان ببرم. 
بازگشتم  اصفهان  به  دلیل  همین  به 
به  بردم.  بیمارستان  به  را  پسرم  و 
اما  باید عمل شود  من گفتند کیان 
رضایت  برگه  امضای  برای  پدرش 

به بیمارستان نیامد.«
هومن  از  سپس  دادگاه  رئیس 
او  که  کند  دفاع  خود  از  خواست 
با رد اتهامش گفت: »زن جوان به 
بود شوهر دارد و تصور  نگفته  من 
می کردم مطلقه است. وقتی کیان در 
اجازه  مادرش  خورد،  زمین  پارک 
من  ببریم.  بیمارستان  به  را  او  نداد 
حتی دستم به این بچه نخورده بود و 

اتهام قتل او را قبول ندارم.«
متهمان،  دفاعیات  آخرین  از  پس 
قضات وارد شور شده و آنها را از 
اتهام قتل عمد تبرئه و به اتهام قتل 
محکوم  دیه  پرداخت  به  شبه عمد 
کردند. آنها همچنین به دلیل ارتباط 
پنهانی به تحمل شلاق محکوم شدند.


